
Mezistátní pětiutkání - nominace (stav k 13.4.2016)

Místo: Písek

Datum: 24.4.2016

Družstva: U16 a U18 dohromady max. 45 + 5 členů doprovodu + řidič

Doprava:

Omezení: Každý závodník může startovat maximálně ve 3 disciplínách a jedné štafetě.

Hodnocení:

Nominace:

MU16 (žáci) 10:00 10:40 10:55 11:05 12:00 12:15 12:55 13:05 13:40 počet

Příjmení Jméno Oddíl

koule 

4kg

100př 

(60př) výška 60m

1000m 

(800/1500) dálka 300m

oštěp 

600g 4x200 10

Mazaný Marek TABOR 11,59

Beck Matěj SOKCB 9,44

Kratochvíl Tomáš SOKCB 8,61 1,90 6,64 x

Strnad Marek NVCEL 04:15,79 x

Marousek Štěpán SOKCB 9,61 31,83

Podlešák Jan BLATN 1,56 44,44

Hořava František JINBY 7,86 5,50 x

Šutera Erik SOKCB 8,01 5,08 76,46 kr. x

Bahenský Petr SOKCB 02:22,35

Bouška Patrik CHYSK 43,29

WU16 (žákyně) 10:00 10:15 10:55 11:05 11:45 12:00 12:45 13:05 13:30 počet

Příjmení Jméno Oddíl výška

100př 

(60př) 60m dálka

600m 

(800)

oštěp 

500g 300m

koule 

(3kg) 4x200 12

Kundrátová Ilona NVCEL 1,46 10,48 ?

Mášková Karolína BECHY 1,46

Šímová Johana NVCEL 9,62 4,61 x

Nikodemová Nela ATPIS 8,26 x

Kršová Tereza TABOR 8,30 x

Koutná Kristýna NVCEL 4,74 11,26

Piklová Veronika SOKCB 02:27,55 ?

Feitová Magdaléna ATPIS 02:37,11

Sýkorová Eliška SOKCB 38,25 9,45

Mrázková Jana STRCZ 33,48 ?

Krejčí Pavla CECCB 45,82

Strusková Kateřina CECCB 8,42 45,83

Maximálně 3 startující v každé disciplíně, hodnoceni budou první 2 nejlépe umístění

Nominace je připravená na základě výsledků krajských tabulek dle www.atletika.cz. V případě, že některé výkony 

chybí / jsou špatně uvedeny, prosím o informaci. Na základě omezeného počtu míst bylo postupováno takto: 1.,2. a 3. 

dle tabulky a to pouze tehdy, když tento výkon snese srovnání s celostátní úrovní. Popřípadě byl doplněn / nahrazen 

2. a 3. atlet dle tabulek atletem, který je jinak již v jiné disciplině 1. nebo 2.

Bus1: Jindřichův Hradec (autobusové nádraží): 6:30, Tábor (plavecký stadion): 7:15;  Bus2: České Budějovice (Na 

dlouhé louce - parkoviště u sportovní haly): 7:15; Strakonice a Písek: sraz v 8:30 v Písku u stadionu

Stránka 1/2



Mezistátní pětiutkání - nominace (stav k 13.4.2016)

Místo: Písek

Datum: 24.4.2016

MU18 (dorostenci) 10:00 10:00 10:55 11:20 12:00 12:30 13:15 13:15 14:00 počet

Příjmení Jméno Oddíl

110př 

(60př)

oštěp 

700g

koule 

5kg

100m 

(60m) výška

1000m 

(800m)

300m 

(400m) dálka 4x200 12

Svoboda Štěpán TABOR 8,56 1,96 x

Švarc Antonín STRCZ 58,23 x

Dolejší Jiří TABOR 41,67

Tupý David BECHY 14,82

Hron Václav TABOR 12,76

Hes Jan TABOR x 1,81 x

Matějček Antonín SOKCB 02:03,11

Šprincl Jan NVCEL 55,56

Klímeš Adam TABOR 02:04,85

Poduška Pavel TABOR 7,89 54,19

Boudný Matouš ATPIS 7,41 5,68 x

Šefránek Šimon ATPIS 7,72 5,63 x

WU18 (dorostenky) 10:00 10:30 10:55 11:30 12:00 12:15 12:55 13:05 13:50 počet

Příjmení Jméno Oddíl dálka

100př 

(60př)

oštěp 

500g

100m 

(60m) koule 3kg

1000m 

(800/1500) výška

300m 

(200m) 4x200 11

Němcová Eva NVCEL 5,24 9,83 10,40

Panovská Alena TABOR 36,40 11,02 1,69 x

Bělohlavová Andrea TABOR 4,75 9,72 37,33 x

Poslušná Dita NVCEL 32,70 12,69

Breichová Pavla STRCZ 8,23 x

Tvrzová Veronika SOKCB 02:21,27 x

Šedivá Denisa TABOR 04:55,00

Havličková Barbora 4DVCB 04:42,72

Novotná Eliška VESEL 44,62

Strouhalová Simona TABOR 1,55

Korešová Nela ATPIS 8,63 x

Doprovod

Příjmení Jméno Oddíl

Gysel Urs NVCEL auto

Novák Pavel 4DVCB auto

Chládková Šárka TABOR autobus

Blažek Rudolf BECHY auto

Kadlec Jirka TABOR autobus

Strnad Marek NVCEL ved. autobusu

Bahenský Petr NVCEL ved. autobusu

Bém Roman TABOR autobus

Stránka 2/2


